
ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název stavby: Čáslav - Oprava MK Váchova " spojovací ulička

Pořadové číslo návrhu změny stavby:
1

Změna: D - dokumentace

P - příprava
><

R - realizace

Stavební
oddíl, Číslo (pod)objektu, . - . . . .Nazev: Zulova dlazba, zel. bet. deska, zasyp
(provozni (provozního souboru)
celek)
Popis změny:
l) Doplnění žulové dlažby včetně zemních prací a podkladních vrstev před č.p. 138 o celkové ploše 5,7 m2.
2) Zhotoveni zákrytové železobetonové desky objevených kanalizačních šachet před č.p. 147 a 137.
3) Zhotoveni zásypu, záhozu včetně dodáni materiálu a hutnění výkopu po opravách na dešt'ové kanalizaci ve spojovací uličce
v celém rozsahu dle požadavku investora.

Odůvodněni změny:
l) Doplnění žulové dlažby před č..p. 138 z důvodu celistvosti a estetičnosti díla, toto místo původní PO neřešila.

2) Zhotovení železobetonové desky na kanalizačních šachtách před č.p. 147 a 137 je nezbytné provést z bezpečnostních
důvodů. Nachází se před vjezdy do nemovitosti a jsou namáhány pojezdem automobilů vlastníků nemovitostí. Původní PO s
tímto řešeni nepočítala.

3) Pro přeneseni záruky únosnosti podloži bylo požadavkem investora, aby výkopy po opravách dešt'ové kanalizace ve
spojovací uličce byly zahozeny a zhutněny zhotovitelem finálních povrchů. Zhotovitel v tomto případě drží záruční dobu
stanovenou v SoD.

Jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY

DOPADY ZMĚNY:

Do projektové dokumentace:

Do časového plánu stavby:

Do ceny stavby: vícepráce 57 176,45 KČ bez DPH

Za objednatele Město čáslav Ing. Jaromir Strnad: Za zhotovitele AVE Kolin s.r.o. Vit Brom:


